
 
２０２０年６月吉日 

 
お客様 各位 

 
 
あぶくま信用金庫 

 

 

第２５回あぶくまくらぶ旅行中止のお知らせ 

 
 
 初夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

あぶくま信用金庫を日頃よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

  

  新型コロナウイルスの感染症拡大の影響により延期としておりました、第

２５回あぶくまくらぶ旅行創立７０周年記念「豪華ホテルの旅＆下町人情歌

舞伎鑑賞」につきまして、緊急事態宣言が解除されましたが収束の見込みが

立たないとの報道がある状況を踏まえ、お客さまの安心安全を考え中止とさ

せていただきます。 
  
  あぶくまくらぶ旅行を楽しみにしておられた皆様には、誠に心苦しい限り

ではございますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
   
 
 
 

 
 

 

   

 
 
 
 
 
 


